
お客様各位                
令和 5年 8月吉日 

          
株式会社エイ･エム･ズィー 

             代表取締役 松田龍太 
 

新井順子氏 新規開拓ナチュラルワイン取り扱い開始のご案内 
 
拝啓 立秋の候 皆様に於かれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて､この度､ワイン界のジャンヌ･ダルク､新井順子氏と㈱エイ･エム･ズィーとの夢のコラボ
レーションが実現しました。 
 
ナチュラルワインの日本人醸造家でありワインコンサルタントとしても活躍されている同氏と
この度､特別なご縁があり､新たにコンサルタント契約を締結する事となりました。 
 
弊社は 1989 年の創業以来､ブルゴーニュやシャンパーニュ､南仏などフランスワインをメ
インに輸入しておりましたが､近年は日本ワインの取り扱いも開始し新たな道を歩んでおり､
移り行く時代のニーズに合わせて､少しでもおいしく感動できるワインを皆さまへお届けで
きるように努めて参りました。 
 
この度､新井順子氏が現地で新たに開拓した特別なナチュラルワイン(ディオニー株式会
社様とは別生産者)を独占的に扱える事となり､その素晴らしいワインの数々を皆さまにご
紹介できる事に大きな喜びを感じております。 
 
生産者との密な対話の中で試飲を重ね､厳選した珠玉のワイン達が 10月､ついに日本初
上陸致しますので入荷次第､皆様にお披露目の機会を設けさせていただきます。 
 
弊社の新たなワインに是非ご期待ください。 
 
引き続きご高配を賜りますよう､よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

新井順子氏プロフィール→ （有）オドゥール（Odeur）様リンクへ 

 
 
 

 
 
 
 

株式会社 エイ･エム･ズィー 
〒107-0062 

東京都港区南青山 1-15-16 -3F 
TEL : 03-5771-7701  
FAX : 03-5771-7703 
eigyo@amzwine.co.jp 

http://www.amzwine.co.jp 

https://odeur.jp/profile/
https://odeur.jp/profile/

